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Słowa, jakie wypowiedział Jan Paweł II na Westerplatte 12 czerwca 1987 
roku miały prawo zapaść w pamięć w pierwszej kolejności mieszkańcom 
Gdańska. Papież miał wtedy 67 lat. Mówił do zebranej młodzieży: 

“Przyszłość Polski zależy od was i musi od was zależeć. To jest nasza Ojczyzna - to 
jest nasze „być” i nasze „mieć”. I nic nie może pozbawić nas prawa, ażeby 
przyszłość tego naszego „być” i „mieć” zależała od nas. Każde pokolenie Polaków, 
zwłaszcza na przestrzeni ostatnich dwustu lat, ale i wcześniej, przez całe tysiąclecie, 
stawało przed tym samym problemem, można go nazwać problemem pracy nad 
sobą, i - trzeba powiedzieć - jeżeli nie wszyscy, to w każdym razie bardzo wielu nie 
uciekało od odpowiedzi na wyzwanie swoich czasów. Dla chrześcijanina sytuacja 
nigdy nie jest beznadziejna. Chrześcijanin jest człowiekiem nadziei. To nas 
wyróżnia, począwszy od tego patriarchy, którego nazywa św. Paweł „ojcem naszej 
wiary”: uwierzył wbrew nadziei; to nas wyróżnia poprzez Bogarodzicę, o której 
Elżbieta przy nawiedzeniu powiedziała: „Błogosławiona jesteś, któraś uwierzyła”, 
po ludzku, wbrew nadziei, uwierzyła, że się stanie, bo w dziejach człowieka działa 
Bóg. Powiedział Chrystus: „Ojciec mój dotąd działa i Ja działam”. I to miejsce jest 
także świadkiem wielkiego działania Boga przez ludzi. 
Wiemy, że tu, na tym miejscu, na Westerplatte, we wrześniu 1939 roku, grupa 
młodych Polaków, żołnierzy, pod dowództwem majora Henryka Sucharskiego, 
trwała ze szlachetnym uporem, podejmując nierówną walkę z najeźdźcą. Walkę 
bohaterską (...) 
Każdy z was, młodzi przyjaciele, znajduje też w życiu jakieś swoje „Westerplatte”. Jakiś 
wymiar zadań, które musi podjąć i wypełnić. Jakąś słuszną sprawę, o którą nie można nie 

walczyć. Jakiś obowiązek, powinność, od której nie można się uchylić. Nie można 
„zdezerterować”. Wreszcie - jakiś porządek prawd i wartości, które trzeba „utrzymać” i 
„obronić”, tak jak to Westerplatte, w sobie i wokół siebie. Tak, obronić - dla siebie i dla 

innych”. 
 



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II  602-212-1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek 480-252-0122   
 
Polskie Anioły    480-788-4378 
Organista  Marek Święch                 480-528-1395 
 

Lektorzy  Kinga Ciupińska  602-993-4255  
 

Ministranci:     Sr. Ewa                    602-212-1172 
 
Rada Duszpasterska  Basia Kożuch 623-561-6514 
 

Komisja Finansowa   Andrzej Furga 602-710-0975 

Rycerze Kolumba      Tony Wojturski 646-206-7238 
 

Kolektorzy       Józef Podczerwiński 480-298-6101 
            
  
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża M.B. Fatimskiej”  Helena Podczerwiński  480-298-6101 
„Róża Św. Józefa”           Władysław Baran            602-840-3059 
„Różą Św. Rodziny”       Janina Baran                    602-840-3059 
„Róża p.w. M.B.Cz.        Maria Piotrowicz     623-933-0782 
„Róża Św. Rodziny II”   Zbigniew Klamczyński   847-524-2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski    602-384-4349 
 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska     480-626-0355 
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików 623-262-8890 
 

Biblioteka          Agnieszka Karczmit       623-850-2662 
Wypożyczanie Sali  Sr. Claudia    602-212-1172 
 
Ogłoszenia w Biuletynie Sylwia   

 

Piąte przykazanie kościelne 
przypomina, że obowiązkiem 

katolika jest „troszczyć się 
o potrzeby wspólnoty Kościoła”. 

Na stronie, internetowej parafii 
istnieje możliwość finansowego 
wspierania naszej parafii.  
 
Naciśnij na zakładkę: 

 
WESPRZYJ DZIAŁALNOŚĆ NASZEJ 

PARAFII 
 przez PayPal możemy przesyłać 

swoje ofiary. Wszystkim Ofiarodawcom 
dziękujemy za wpłaty. Bóg zapłać! 

 

SUNDAY OFFERING / TACA 

 

10/04/2020 
 
SUNDAY OFFERING                  $2,441.00 
 
KONTO BUDOWLANE              $ 444.00 

 
          
BÓG ZAPŁAĆ  ZA ZŁOŻONE OFIARY ! 

 

 Za tydzień  18 października  

II SKŁADKA na Misje 

5:30 pm S. Lorenc, E. Zub, Lobocki M,  
                R. Rebilas 

9:00 am K. Kwaśnik, M. Lobocki,                         
J. Marynowski, M. Turowski,                            
S. Pisz, J.Podczerwinski,   

11:00 am J. Bielawski, S. Bugała , T. 
Grabowy, A.Wojturski, Z. Sokołowski ,                       

A. Bigas 

10-11  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville  
10-18  A. Furga, A. Romuzga, C. Maksimowski 
10-25  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville  
11-1  A. Furga, A. Romuzga, C. Maksimowski 
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 SOBOTA , 10 października  

5:30 pm  
+ Jadwiga Voitechonok w 25-tą rocznicę śmierci, + 
Stefania Jurek i zmarli z rodziny 
 
Niedziela, 11 października  
9:00 am  
O zdrowie i błog. Boże dla Marii i Franciszka Kobylarczyk 
O zdrowie i Boże błogosł. dla wszystkich Woluntariuszy 
udzielających się w naszej Parafii 
O zdrowie dla Zbyszka Klamczyńskiego i potrzebne łaski 
dla Rodziny 
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk,  
O zdrowie dla ks. Józefa Hajnos 
 
+ Andrzej Plewa, + Teresa Mazurkiewicz,+ Tadeusz Glod, 
+ Kazimiera Szczypiórkowska,  + Artur Jankowski, + 
Józef Krajdocha, + Maria Kunak, ++ Zygmunt i 
Franciszek oraz zmarli z rodziny i przyjaciele 
 
11:00 am  
O zdrowie dla brata Sylwestra Kukla 
O zdrowie dla Stasi i Franka 
O zdrowie dla ks. Wiesława Krupińskiego 
O zdrowie i Boże błogosł. dla Jakuba Serwach z okazji 
urodzin 
W int. Dziękczynnej oraz o zdrowie i Boże błogosł. Dla 
Agnieszki i Darka z okazji 14-tej rocznicy ślubu. 
Dziękczynna za I Kom. Świętą Gabriela Babińskiego i 
Maji Bachara oraz z prośbą o Boże błogosł. i opiekę MB 
Częstochowskiej dla nich i ich rodzin 
O zdrowie i potrzebne łaski dla Krzysztofa Romuzga 
 
+ ks. Albin Sroka, + Stanisław Morawa, + Danuta 
Jaświec, + Tomasz Miluszkiewicz , ++ Zygmunt i 
Franciszek oraz zmarli z rodziny i przyjaciele 
 
WTOREK, 13 października  
8:00 am  
O błogosł. Boże i potrzebne łaski dla Krzysztofa i Majki 
Izdebskich 
 
ŚRODA, 14 pażdziernika   
7:00 pm 
+ Douglas Phillips 
 
CZWARTEK, 15 października  
 8:00 am 
O zdrowie i Boże błogosł. dla Reni i Andrzeja Drąg 
O zdrowie i Boże błogosł. dla ks. Wiesława Krupińskiego 
O zdrowie i Boże błogosł. Dla Jadwigi i Edwarda 
Maksimowskich 
+ O. Albin Sroka OFM, + Jadwiga Zarzecka 
 
PIĄTEK, 16 października 
7:00 pm 
+ Jadwiga Zarzecka, + Helen Miedzianowski 
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SOBOTA , 17 października  
5:30 pm  
O zdrowie dla ks. Józefa Hajnos 
++ Janina i Stanisław Pietrzyk, ++ Eugenia i Jan 
Krukowski 
  
Niedziela, 18 października  
9:00 am  
O zdrowie i błog. Boże dla Marii i Franciszka Kobylarczyk 
O zdrowie i Boże błogosł. dla wszystkich Woluntariuszy 
udzielających się w naszej Parafii 
O zdrowie dla Zbyszka Klamczyńskiego i potrzebne łaski 
dla Rodziny 
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk, dla Marii i Stasi 
O zdrowie i błog. Boże dla Ryszarda Mazurkiewicz z okazji 
urodzin 
 + Andrzej Plewa, + Tomasz Miluszkiewicz, + Teresa 
Mazurkiewicz, + Tadeusz Glod, + Teresa Jachimek,           
+ Kazimiera Szczypiórkowska,  + Wladysława Dynysiuk, 
++ Antoni i Maria Zub oraz zmarli z rodziny, ++Marian i 
Stanisława Małysa oraz zmarli z rodziny 
 
11:00 am  
O zdrowie dla brata Sylwestra Kukla 
O zdrowie dla Stasi i Franka 
O zdrowie dla ks. Wieslawa Krupińskiego 
O zdrowie i Boże błogosł. dla Stelli i Franka Ryciuk z 
rodziną 
Z prośbą o Boże błogosł., opiekę Matki Bożej oraz zdrowie 
dla Wiesi Florczak z okazji urodzin 
Dziękczynna za I Kom. Świętą Josefa Długopolskiego i 
Marcela Grazda-Valdez oraz z prośbą o Boże błogosł. i 
opiekę MB Częstochowskiej dla nich i ich rodzin. 
+ Teofila Pikulinski, + Grażyna Rzeźnik, + Danuta 
Jaświec, ++ Karolina i Michał Orszulak oraz Justyna 
Orszulak 
 
WTOREK, 20 października  
8:00 am  
O błogosł. Boże i potrzebne łaski dla Stelli Ryciuk z okazji 
urodzin 
 
ŚRODA, 21 pażdziernika   
7:00 pm 
Dziękczynna z okazji 80-tych urodzin Franciszka 
Kobylarczyka i z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, 
zdrowie i opiekę Matki Najświetszej  
 
CZWARTEK, 22 października  
 8:00 am 
Dziękczynna  i z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, 
zdrowie i opiekę Matki Najświetszej dla Celiny i Jerzego 
Maksimowskich 
 
PIĄTEK, 23 października 
7:00 pm 
O błogosł. Boże i potrzebne łaski dla Stanisława 
Maciszewskiego z okazji 18-tych urodzin 
+ Stanisław Gacek w roczn. śmierci 
  



ADORACJA 
NAJŚWIĘTSZEGO 

SAKRAMENTU 
W każdy piątek od godziny 

6:00 do 7:00 wieczorem 
zapraszamy na adorację 

Najświętszego Sakramentu, 
modlitwę różańcową oraz 

Mszę świętą. 
 

 
NOWENNA DO MATKI 

BOSKIEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, bezpośrednio 
po Mszy świętej wieczorem 

modlimy się za 
wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach 
naszych, naszych rodzin oraz  

w intencjach Ojczyzny. 

 

SOBOTA 10 NIEDZIELA 11 PAŹDZIERNIKA 
5:30 pm Jacob D.,Betlej Ł., Zabłocki D. 

9:00am Podczerwińska H., Stateczny K., 
Dub J. 

11:00 am Podlesiecki M., Maksimowski C.,         
Opach G. 

  
SOBOTA 17 NIEDZIELA 18 PAŹDZIERNIKA 
5:30 pm Jacob D., Zabłocki D., Betlej Ł., 

9:00am Zapolska M., Lobocki M., 
Podczerwińska H.  

11:00 am Opach G., Maksimowski C., 
Wróblewski G.  

 
SOBOTA 24 NIEDZIELA 25 PAŹDZIERNIKA 

5:30 pm Jacob D., Kliczek D., Betlej Ł., 
9:00am Podczerwińska H., Dub J., 

Stateczny K.  
11:00 am  Wróblewski G, Podlesicki M., 

Florczak L. 

       Miesiąc PAŹDZIERNIK  jest poświęcony Najświętszej Maryi Pannie Różańcowej. 
Zapraszamy do wspólnego odmawiania tej pięknej i niezwykle skutecznej modlitwy w środy 

i w piątki o godzinie 6:15 wieczorem . 
 
         Zbliża sie LISTOPAD, miesiąc, w którym pamiętamy w sposób szczególny o naszych 
bliskich zmarłych w tradycyjnych  WYPOMINKACH .   
Prosimy o wypisywanie imion wyraźnie, drukowanymi literami. 
Kopertki z imionami i nazwiskami zmarłych wraz z dobrowolną 
ofiarą możemy składać do koszyka z niedzielną kolektą.Wypominki 
będą czytane przez cały miesiąc listopad przed każdą Mszą Św.  

                       Msze Święte za zmarłych 

To piękna i mądra tradycja ofiarować zmarłym swoją modlitwę podczas Eucharystii. Zamawianie Mszy 
Świętych za zmarłych to bodaj najważniejszy sposób modlenia się za nich. Św. Paweł poucza nas, że ten, kto 
spożywa Ciało i Krew Jezusa, ma życie wieczne. Spożywając Ciało i Krew Boga w intencji zmarłych, możemy 
pomóc im osiągnąć niebo. Pomyślmy więc w okresie wzmożonej pamięci o zmarłych o ofiarowaniu za nich 
Mszy Świętej. Naprawdę, nie ma nic cenniejszego i nic bardziej skutecznego w naszej modlitwie za zmarłych, 
jak Msza Święta  

http://gazetacodzienna.pl/artykul/wiadomosci/relikwie-jana-pawla-ii-znajda-sie-w-skoczowskim-kociele-w-w-ap-piotra-i-pawa


 

 
 

Grand Knight Tony Wojturski 
   602-206-7238 
Faithfull Navigator Bogumił Horchem                  
480-837-8283 
Chaplain Ks. Paweł Bandurski 
 
               Ponad 1000 wiernych wzięło udział w proteście „ 
Free the Mass ” w United Nations Plaza w San Francisco. 
Demonstracja została zwołana przez Arcybiskupa 
Salvatore Cordileone z San Francisco, który stwierdził, że 
miejskie ograniczenia dotyczące COVID-19 ograniczają 
prawo katolików do kultu. Arcybiskup Cordileone jest 
członkiem Rycerzy Kolumba i w proteście uczestniczyło 
wielu Braci Rycerzy. Noel Panlilio, sekretarz stanu do 
spraw Rycerzy w Kalifornii powiedział, że polityka miasta 
wydaje się dyskryminująca. Podczas Mszy św. pod gołym 
niebem, w wygłoszonej homilii Arcybiskup Cordileone 
powiedział : „ ... Pytamy : dlaczego ludzie mogą robić 
zakupy w Nordstrom z 25% pojemności, ale tylko jednemu 
z was wolno modlić się wewnątrz tej wielkiej katedry, 
waszej katedry ? Czy to równość ? ... ” Naśmiewają się z 
ciebie, a co gorsze, naśmiewają się z Boga. Panlilio 
powiedział, że Bracia Rycerze okazują solidarność ze 
swoimi kapłanami - musimy praktykować naszą wiarę i 
uwolnić Mszę św.  
 

W niedzielę, 18 października o godzinie 13:45,  w 
naszym kościele będziemy uczestniczyć w 
modlitwie różańcowej  „ Arizona Rozary 
Celebration ”. Z uwagi na sytuację pandemii 
Covid-19, będziemy łączyć się przez Internet. 
Dla wszystkich, którzy będą uczestniczyć w tej 
uroczystości, Rycerze Kolumba sponsorują za 
darmo : kanapki, ciasto, kawę, wodę, sodę. 
Prosimy o zgłoszenie uczestnictwa u Pani 
Heleny Podczerwińskiej,  tel. :  480-298- 6101 
(dotyczy ilości kanapek ).  
 
W katedrze Św. Józefa w Hartford, w stanie Connecticut, 
31 października odbędzie się uroczystość beatyfikacji ks. 
McGivney. Szczegóły tego wydarzenia będą podane 
wkrótce. 
Zapraszamy mężczyzn do wstąpienia w nasze szeregi. 
Módlmy się o powrót do zdrowia naszych braci : Stefana 
Skotaka, Stanisława Pieńczykowskiego, Franciszka 
Niemyjskiego. 
 
Zebranie Rycery Kolumba odbędzie się we wtorek 13-
go października o godz. 6:00 pm. Assembly, 6:30 pm 
Council.  
                                                                                                              
                  Vivat  Jezus !  

                                                                                              
P.G.K. Lech Florczak    

                            Oraz 

Dziękujemy Bogu za dar życia  i 
świętości naszego ukochanego 

Papieża Św. Jana Pawła II. 

Na początku Mszy św. nastąpi uroczyste 
wniesienie Relikwii Świętego Jana 
Pawła II, którym będziemy mogli oddać 

cześć   po zakończeniu Eucharystii. 

 

 

 

Serdecznie 
DZIĘKUJEMY 

wszystkim , którzy w jakikolwiek sposób 
przyczynili się do uświetnienia Uroczystości 

Bierzmowania i I Kom. Św. w naszym 

kościele w ubiegła niedzielę.                              
SERDECZNE BÓG ZAPŁAĆ!        

https://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwi56bbf5YPlAhVPHDQIHVUqC58QjRx6BAgBEAQ&url=https%3A%2F%2Fapkpure.com%2Frycerze-kolumba-beta%2Fcom.wRycerzeKolumba&psig=AOvVaw2HbetxuzGUiyIv6pd-ZTL4&ust=1570319374125884


 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

           UWAGA ! 
Dzisiaj po Mszy Św. ogodz. 
11:00  rozpoczynają się 
zajęcia niedzielnej grupy 
pierwszokomunijnej. Będą 
się one odbywaly w salce 
przy zakrystii. Można się 
jeszcze zapisywac. 

     Poszukujemy Sponsorów na zakup dużej monstrancji 
oraz multimedialnego systemu Serafin 

Współczesna monstrancja wykonana z mosiądzu, pokryta 24-karatowym złotem, 

miejscami srebrzona. Okazałą glorię tworzy wiązka gęstych promieni zakończona bogato 
zdobionym krzyżem. Puszka wykładana dwunastoma czerwonymi kamieniami, wokół 
której znajduje się srebrny wieniec. Klasyczna stylistyka monstrancji sprawia, że pasuje 

ona do większości zabytkowych i nowoczesnych wnętrz.                                         

materiał - mosiądz złocony           wysokość - 90 cm                   wymiar stopy - 23 cm 
 
szerokość - 44 cm                         wymiar hostii - 15 cm             waga - 4 kg             
 

Futerał  - w komplecie                  Koszt  - $ 4,500.000 

 
Cały kościół śpiewa  
Do tej pory starsi parafianie mogli mieć problem z tym, że nie widzą tekstu, młodsi zaś, że go w 
ogóle nie znają.  
Multimedialny system Serafin pomaga parafianom bardziej zaangażować się w msze i 
nabożeństwa. 
Zestaw zawiera 4000 pieśni, autoryzowane teksty czytań z najnowszego Lekcjonarza (tomy 1-9) i 
całe Pismo Święte. Wystarczy wybrać i wyświetlić – takie to proste.   
Czytany tekst, który dodatkowo można zobaczyć, lepiej dociera do słuchaczy, daje im możliwość 
głębszej refleksji nad treścią. Gdy na przykład wyświetlimy tekst z ewangelii jeszcze przed 
rozpoczęciem mszy, Słowo Boże może dotknąć wierzących i pobudzić do głębszego uczestnictwa 
w Eucharystii. Koszt  $2,500.00  






